
“BİR GÜN, BİR YIL DEĞİL; HER GÜN, HER YIL BİLİM, PROF. DR. 

FUAT SEZGİN GENÇ BİLİM İNSANLARI MAKALE YARIŞMASI” NIN  

AMACI: 

Dünyaca ünlü bilim tarihçimiz Prof. Dr. Fuat SEZGİN anısına “Bir Gün, Bir Yıl Değil; Her 

Gün, Her Yıl Bilim” düşüncesiyle, Türk ve İslam dünyasının bilim ve kültür üretmedeki 

potansiyeline dikkat çeken Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bütün zamanlarda ve herkesçe tanınıp 

anılması adına, genç bilim adamları arasında bir yarışma düzenlemektir. 

  

Müslüman bilim adamlarının yaşadıkları bölgeler, 8. yüzyıldan 16. yüzyıla kadar dünyanın 

önemli bilim ve kültür havzalarından biri olmuş, buralarda yetişen âlimler matematik, tıp, 

astronomi, coğrafya ve hukuk gibi birçok alanda dünya bilim ve tekniğine katkı sağlamışlardır. 

Söz konusu yarışma, Müslüman âlimlerin dünyadaki fen ve sosyal bilimler alanlarına katkıları 

ve bu katkıların günümüze kazandırdıklarını derinlemesine inceleyerek birçok eseriyle ortaya 

koyan Prof. Dr. Fuat Sezgin hakkında, genç bilim insanları arasında farkındalık oluşturmayı ve 

dikkat çekmeyi amaçlamaktadır. 

  

“BİR GÜN, BİR YIL DEĞİL; HER GÜN, HER YIL BİLİM, PROF. DR. 

FUAT SEZGİN GENÇ BİLİM İNSANLARI MAKALE YARIŞMASI” NIN  

KONUSU: 

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Çalışmaları İçerisinde Geçmişten Günümüze Tarih, Kültür ve 

Medeniyet Bağlamında İslam Bilim Tarihi  

  

ÖDÜLLER: 

Birincilik Ödülü: 3000 TL 

İkincilik Ödülü: 2000 TL 

Üçüncülük Ödülü: 1000 TL 

 

  

KATILIM KOŞULLARI: 

1. Üsküdar ilçesindeki devlet okullarının ve özel okulların 9.-10.-11. ve 12. sınıflarında 

okuyor olmak 

2. En fazla bir eserle yarışmaya katılmak. 

3. Makalenin orijinal ve daha önce yayımlanmamış olması. 

4. Eserler, Times New Roman karakteri ile 12 punto ve 1,5 satır aralıkla yazılmış 

olmalıdır. 

5. Makale Özeti, 150-200 kelime arasında olmalıdır. 

6. Makalenin tamamı, en az 3, en fazla 5 A4 boyutlu word belgesinden oluşmalıdır. 

 



 

 

  

YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

Makale Son Teslim Tarihi: Eserler  okul idarelerine teslim edilecektir. Okul idarelerince en 

geç 06 Mart 2020 tarihinde mesai bitimine kadar fuatsezginmakaleuskudar@gmail.com 

adresine mail olarak ve  ıslak imzalı şekilde Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 

Geliştirme bölümüne elden teslim edilecektir. 

Yarışma sonuçları 13 Mart 2020 tarihinde Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün WEB 

sayfasından duyurulacaktır. 

DEĞERLENDİRME VE ÖDÜL TÖRENİ: 

“Bir Gün, Bir Yıl Değil; Her Gün, Her Yıl Bilim, Prof. Dr. Fuat Sezgin Genç Bilim İnsanları 

Makale Yarışması” başlıklı ve “Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Çalışmaları İçerisinde Geçmişten 

Günümüze Tarih, Kültür ve Medeniyet Bağlamında İslam Bilim Tarihi” konulu öğrenciler arası 

makale yarışması için öğrencilerimizin kaleme alacakları makalelerin bilimler tarihi, İslâm 

bilimler tarihi veya ilgili bir alanda olması gerekmektedir. Bu şartları taşıyan eserler bir kurul 

tarafından değerlendirilecektir. 

Yarışmaya Üsküdar ilçesindeki devlet okullarının ve özel okulların 9.-10.-11. ve 12. 

sınıflarında okuyan bütün öğrencilerimiz katılabilirler. Dereceye girenlere verilecek ödüller, 

Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenecek olan “Bir Bilim İnsanı: Prof. Dr. Fuat 

Sezgin’in Kişiliğinde Bilimin Gerçek Yeri” adlı panel programında bir törenle sahiplerine 

takdim edilecektir. 

 

  

İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

 

e-posta: fuatsezginmakaleuskudar@gmail.com 
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